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Status på oppfølging av merknader fra Riksrevisjonen

Vedlegget viser status på oppfølging av merknader fra Riksrevisjonen. 

Forvaltningsrevisjon: Politiets behandling av våpensaker. Etterlevelsesrevisjon

Status: Under oppfølging

Ansvarlig avdeling:  Politifag /Juridisk forvaltningsseksjon

Referanser til merknaden fra Riksrevisjonen: 1. Rapport sendt til POD 15.06.18

Kort beskrivelse av merknaden fra 
Riksrevisjonen

Tiltak Status T3 2025

5. Politidistriktene arbeider ikke systematisk nok for å sikre 
personopplysningene i nasjonalt våpenregister, og registeret har ikke en 
kvalitet som sikrer oppdatert og korrekt informasjon og benyttes i liten grad 
til det forebyggende arbeidet

5. Det er foretatt opprydning av brukertilganger i Nasjonalt våpenregister. Ny veileder for nasjonalt våpenregister versjon 1.0 av 
28.05.2018 inneholder rutiner for arbeidsprosessene som foretas i registeret i henhold til kvalitetskrav. I tillegg pågår det kontinuerlig 
arbeid med opprydning av data i Nasjonalt våpenregister, samt oppfølging av våpen i dødsbo og duplikate våpenkort. Arbeidet med å 
redusere antall våpenkort i dødsbo pågår og antallet er redusert med ca. 13000 siden desember 2018.

Det er fortsatt variasjon i restansene på våpen i dødsbo, og i løpet av året 2025 har syv distrikt totalt sett hatt en økning i restansene. Distriktene 
begrunner dette med den pågående omorganiseringen av våpenforvaltningen. Flere distrikt melder om utskifting av ansatte, og endrede 
prioriteringer som følge av klargjøring for overføring av oppgaver til Nasjonal enhet for våpenforvaltning (Våpenenheten). Som vist til etter T2, har 
Politidirektoratet bedt distriktene prioritere arbeidet med restansene på våpensøknader i T3, og økte restanser på våpen i dødsbo var en 
forventet følge av dette.  

Flere distrikter rapporterer om pågående restanseprosjekter knyttet til våpenfeltet generelt, og noen for våpen i dødsbo spesielt. 
Politidirektoratet er fortsatt i dialog med utvalgte distrikter for å hente erfaring om hva som fungerer og ikke, og for å se om det finnes tiltak som 
kan brukes av flere distrikter. 

Etter at ny digital løsning for oppfølging av våpen i dødsbo ble tatt i bruk, tilskrives alle arvinger om oppfølging av våpen i dødsbo. Dette sikrer 
rask og lik oppfølging i alle saker. Eldre dødsbo og nye dødsbo som ikke følges opp av arvinger krever fortsatt manuell oppfølging som i mange 
tilfeller er tidkrevende. Våpenenheten i Mosjøen skal følge opp alle nye dødsbo i distriktene etter hvert som distriktene innføres i den nye 
organiseringen. På den måten sikres mer enhetlig oppfølging av våpen i dødsbo, og Våpenenheten kan dra nytte av erfaringsdeling mellom 
ansatte som tidligere har tilhørt ulike distrikt. 
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Status på oppfølging av merknader fra Riksrevisjonen

Forvaltningsrevisjon
Riksrevisjonens undersøkelse av politiets innsats mot kriminalitet ved bruk av IKT Dokument 3:5 (2020–2021)

Status: Oppfølging igangsatt 
Ansvarlig avdeling: PFA

Referanser til merknadene til Riksrevisjonen:
1. Rapport fra Riksrevisjonen i 2.2.2021

2. JD/pressemelding ifm rapporten 2.2.2021
3. Stortingets innstilling - Innst. 360 S (2020-2021) ifm rapporten 27.4.2021
4. Innspill fra Kripos til POD 
5. Bestilling fra JD og svar fra POD om rapporten

Merknad fra Riksrevisjonen
Tiltak Status T3 2025

Tydeliggjøre rutiner og ansvar for etterforskning av 
IKT-kriminalitet 

I utgangspunktet har det politidistrikt hvor det straffbare forhold fant sted saksansvaret, jf. påtaleinstruksen § 1-1. Den geografiske driftsenhet hvor det det straffbare forhold antas å være foretatt har ansvaret for etterforskingen og den videre straffesaksbehandlingen i den enkelte 
sak. Kripos har riksdekkende ansvar som etterforskings-, påtale- og bistandsenhet for visse saker om organisert og annen alvorlig kriminalitet. Enheten skal gi bistand til politidistriktene og andre sentrale politiorgan etter nærmere retningslinjer av overordnet påtalemyndighet jf. 
påtaleinstruksen § 37-1. Politiet har utarbeidet flere rutiner innen feltet slik som "rutine for håndtering av beslag i initialfasen som inneholder elektronisk lagret informasjon" og "retningslinje for håndtering av overgrepsmateriale". Kripos har utarbeidet en mal med sentral 
informasjon omkring etterforskning av datakriminalitet. 

Det pågår også arbeid med kompetansebygging i politidistriktene gjennom arbeidsmøter, kurs og konferanser. Eksempler på dette er fagkonferanser som Kripos holder for politidistriktene, og mentorprogram på kryptovaluta som Økokrim og Kripos holder sammen for 
politidistriktene. Et annet eksempel er Kripos sin bistand (SPOCIT) til politidistriktene der informasjon fra internettilbydere innhentes og bidrar til bedre rettssikker- og effektiv straffesaksbehandling. 

Pågår

To piloter innen digital kriminalitet ble planlagt i 2025 og hadde oppstart 20. januar 2026. Pilote innen henholdsvis bekjempelse av cyberrettet kriminalitet og cyberstøttet kriminalitet – digitale bedragerier -  skal blant annet teste ut samhandling mellom særorgan og politidistrikter 
og de tre kompetansenivåene i politiet;  generalist-, spesialist- og spisskompetanse. Målet er å finne riktig nivå for politidistriktenes bidrag inn i den totale innsatsen på cyberfeltet. Tiltaket vil også bidra til å til å styrke den nasjonale samordningen av etterforskningen av IKT-
kriminalitet mellom involverte politidistrikt og særorgan

Nytt i 2025

Bedre kapasiteten innenfor etterforskning av IKT-
kriminalitet og sikring av elektroniske spor

I politiets virksomhetsstrategi er «trygghet i det digitale rom» ett av tre hovedmål frem mot 2025 og Politidirektoratet (POD) har et strategisk fokus på å øke politidistriktenes evne til å håndtere datakriminalitet. Arbeidet med å utvikle kompetanse og øke samhandlingen i politiet 
har ifølge POD hatt en positiv utvikling de senere årene.

Politidirektoratet (POD) har et strategisk fokus på å øke politidistriktenes evne til å håndtere datakriminalitet, blant annet ved å ha gitt det som særskilt oppdrag i resultatavtale for 2024. Det er fortstatt utfordrende å bygge kapasitet innenfor gjeldende budsjettrammer og det 
utfordringsbildet politiet står ovenfor. Oppdraget om å bygge evne er derfor videreført i 2025. Det er noe positiv utvikling ved at flere distrikt har et økt fokus på feltet, i form av at det rekrutteres kapasitet og etableres organisatoriske enheter som skal jobbe med kriminalitet rettet 
mot datasystemer og digitale bedragerier. Effekten av dette vil først bli synlig i 2025.

POD har fått utarbeidet flere kunnskapsgrunnlag  innen feltet, hhv. innsiktsarbeid nivådelt model for etterforskning av digitale spor, GAP analyse av politidistriktenes evne og kapasitet, og en ekstern utredning  om digital kriminalitetsbekjempelse. Kunnskapsgrunnlagene vil bli 
benyttet i videre utvikling av feltet.

Politiet driver verktøy- og metodeutvikling hvor det samarbeides godt både nasjonalt og internasjonalt. Kripos er i avsluttende fase med etablering av egen KI-enhet som vil samkjøre og drive utviklingen av KI og tilstøtende teknologi. Enheten har både politifaglig og teknologisk 
kompetanse og har tilknyttet kapasitet innen blant annet IKT, jus og prosess. Politiet deltar i flere KI-sentersøknader til Forskningsrådets KI-milliard.

Pågår

I samarbeid med Riksadvokatembetet har Politidirektoratet startet en prosess med oppfølging av NCMEC sakene. En del av oppfølgingen er å foreta en gjennomgang av rutiner for behandling av rapporter fra tjenesteleverandører (bl.a. NCMEC-tipsene) nasjonalt og i distriktene, og 
undersøke håndteringen av tipsene. På bakgrunn av gjennomgangen vil det bli vurdert om det er behov for nasjonale retningslinjer, blant annet for å sikre bedre utnyttelse av politiets kapasitet. 

Nytt i 2025

Styrke den nasjonale samordningen av 
etterforskningen av IKT-kriminalitet mellom 
involverte politidistrikt og særorgan

Det er gjennomført en rekke kompetansehevende tiltak og initiativ for å styrke evnen til å bekjempe kriminalitet i det digitale rom gjennom samlinger, kurs og konferanser. Til eksempel er mentor-programmet innen kryptovaluta avgjørende for å bygge et nasjonalt fagmiljø.

Kripos har et bistandslaboratorium som er tilgjengelig for hele etaten. Laboratoriet bistår med verktøy og metoder, kompetansedeling og samvirke i felles lokaler. Dette er et tilbud til hele politietaten hvor tiltaket understøtter etatens samlede evne til å sikre elektroniske spor. 

Innen datakriminalitet arrangeres det samarbeidsmøter mellom Kripos og politidistriktene fast hver måned. Tema for disse møtene er nye og pågående datakrimsaker, etterretning, forebygging og generell satsning på datakrimetterforskning i eget distrikt.

Innen internettrelaterte overgrep har de fleste politidistrikter en egen organisatorisk enhet som jobber med feltet etter en lokal rutine og instruks. Kripos er det nasjonale innslagspunktet for det meste av informasjonen som tilfaller politiet og fokuserer på samhandling, felles 
fastsatte rutiner og retningslinjer for likere behandling og prioritering i politiet. Informasjonstilfanget for politiet innen internettrelaterte overgrep er omfattende.  Antall meldinger, alvorligheten og kompleksiteten i kriminaliteten utfordrer politiets kapasitet til etterforskning, men 
gjennomføring av forebyggende tiltak benyttes i de mindre alvorlige meldingene.    

Pågår

Løsningen for digital anmeldelser av bedrag ble lansert i august 2025 . Løsningen vil gjøre politiet i stand til å se sammenhenger mellom sakene, noe som blant annet kan gi grunnlag for iverksetting av forebyggende tiltak gjennom deling av informasjon og etterforskninger. Digital 
anmeldelse vil være et viktig grunnlag for den pilot for cyberstøttet kriminalitet - digitale bedragerier.

Nytt i 2025

Styrke kunnskapsgrunnlaget om IKT-kriminalitet og 
framtidige utfordringer

Rapporten "Cyberkriminalitet 2024" ble publisert første tertial og gir et nasjonalt situasjonsbilde. De årlige rapportene følges opp med hyppigere, kortere temarapporter på kriminalitetsområdet. Kunnskap som opparbeides deles både internt i politiet, men også med, næringslivet, 
offentlig forvaltning og samfunnet forøvrig. Publisering av trusselvurderinger og temarapporter innen cyberkriminalitet bidrar også til kunnskapsdeling. 

Tillegg T1/2025: Kripos nyeste rapport om cyberkriminalitet gir en grundig gjennomgang om utviklingen i 2024 og forventningene for 2025.

Pågår

Styrke etterforskningskompetansen innenfor IKT-
kriminalitet for i større grad å kunne forebygge, 
avdekke og etterforske alvorlig kriminalitet på dette 
området

I politiets virksomhetsstrategi er trygghet i det digitale rom et av tre hovedmål og Politidirektoratet (POD) har et strategisk fokus på å øke politidistriktenes evne til å håndtere datakriminalitet, blant annet ved å ha gitt det som særskilt oppdrag i resultatavtale for 2024. Det er 
fortstatt utfordrende å bygge kapasitet innenfor gjeldende budsjettrammer og det utfordringsbildet politiet står ovenfor. Oppdraget om å bygge evne er derfor videreført i 2025. Det er noe positiv utvikling ved at flere distrikt har et økt fokus på feltet, i form av at det rekrutteres 
kapasitet og etableres organisatoriske enheter som skal jobbe med kriminalitet rettet mot datasystemer og digitale bedragerier. Effekten av dette vil først bli synlig i 2025.

Politiet gjennomfører verktøy- og metodeutvikling hvor det samarbeides godt både nasjonalt og internasjonalt. Kripos er i avsluttende fase med etablering av egen KI-enhet som vil samkjøre og drive utviklingen av KI og tilstøtende teknologi. Enheten har både politifaglig og 
teknologisk kompetanse og har tilknyttet kapasitet innen blant annet IKT, jus og prosess. 

Pågår

Politihøgskolen har en rekke aktiviteter både i bachelorutdanningen og i etter- og videreutdanningen for å styrke cyberkompetansen. Pågår
Fagutviklingsapparatet for etterforskning har utarbeidet Nasjonal retningslinje for behandling av elektroniske data i etterforskning. Retningslinjene har som formål å sikre riktig og lik behandling av elektroniske data i etterforskning. Nytt i 2025

Samordne innkjøp og administrasjon av 
programvare og utstyr som brukes av enheter for 
digitalt politiarbeid og særorgan

Det ble i 2020 satt rutine for felles innkjøp av programvare til digitalt politiarbeid enhetene. Innkjøpet organsieres av PIT og det er inngått en fireårig avtale med tre leverandører for å sikre konkurranse. Avtalen skal fonyes innen våren 2024. Vedrørende felles innkjøp av datautstyr 
så benyttes til enhver tid gjeldende rammeleverandør (hhv. ATEA) for innkjøp. Enhetene innehar individuelle behov og oppsett som fører til at det ikke er formålstjenslig å gå til felles innkjøp. Det vil evt. kunne bli aktuelt hvis enhetene får felles infrastruktur etc.

Pågår

Utvikle sentralt lagringsnett slik at det i større grad 
kan brukes for å analysere innsamlet bevismateriale 
og støtte etterforskningen

Manglende støttesystemer og infrastruktur er en kompleks utfordring, og har vist seg vanskelig å løse innenfor politiets budsjettramme. I 2025 igangsettes et arbeid med å  identifisere utviklingsbehovene knyttet til en helhetlig nasjonal løsning for sikring og behandling av 
elektroniske spor/data.  Kostnader ved dagens lokale løsninger er uoversiktlig både når det gjelder investeringer og kostnader til drift og vedlikehold. Innsiktsarbeidet skal se hen til andre pågående prosesser og spesielt til KVU digitalisering.

Pågår

I 2025 fikk Kripos i oppdrag å lede en arbeidsgruppe som skal gjennomføre et innsiktsarbeid og utarbeide en skisse for en helhetlig nasjonal løsning for sikring og behandling av elektroniske spor/data. Oppdraget har nå blitt overført til trinn 1 i satsingen Helhetlig digitalisering av 
politiet, og håndteres der som tiltak Håndtering av spor og beslag i tiltaksområde Kriminalitetsbekjempelse.

Nytt i 2025
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Status på oppfølging av merknader fra Riksrevisjonen

Oppfølgingsrevisjon
Dokument 3:15 (2024−2025) / 
Offentliggjort 18.06.2025
Myndighetenes innsats mot barne- og ungdomskriminalitet

Status: Pågående
Ansvarlig avdeling: PFA

Riksrevisjonsmerknad Tiltak Status T3 2025

Politiet prioriterer kriminalitetsforebyggende arbeid og i større grad 
bruker sine forebyggende virkemidler overfor barn og unge

Politiet sørger for en mer effektiv straffesakskjede for barn og unge, 
slik at tiden fra lovbrudd til oppstart av straff blir så kort som mulig

 

Bekymringssamtale
Samarbeidsavtale
Barnevernsmeldinger
Utarbeidelse av tiltakskort
En-til-en oppfølging
Tverrsektorielt samarbeid
Aktiv bruk av tverretatlige samarbeidsstrukturer
Etablering av hurtigspor
Strandbakkenutvalget
Riksadvoketens rundskriv om konfliktråd
Barne- og ungdomskriminalitet som satsingsområde i 
fellesplanen til Riksadvokaten og Politidirektoratet

Bekymringssamtale: Politidirektoratet har i 2025 hatt et pågående arbeid for å øke kompetanse om bruk av politiets bekymringssamtaler, og et felles kursopplegg for lokal opplæring har vært 
under utarbeidelse. Flere politidistrikter er kaler til å iverksette lokale kurs etter påske i 2026. Nasjonal retningslinje forventes ferdigstilt innen sommeren 2026.

Samarbeidsavtale med Bufdir: Politidirektoratet og Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet inngikk i desember 2025 en samarbeidsavtale som skal bidra til å styrke samhandlingen mellom politi 
og barnevern både på nasjonalt, regionalt og lokalt nivå.

Barnevernsmeldinger: Det pågår også et arbeid med en nasjonal retningslinje for politiets bekymringsmeldinger til barnevernet, samt digitalisering av oversendelsesprosessen som kan styrke 
politiets informasjonsdeling til barnevernet. Planlegging av gjennomføring av pilotering i 2026. Arbeid med nasjonal retningslinje påbegynt. Forventes ferdigstilt i løpet av 2026.

Utarbeidelse av tiltakskort Politiet har utarbeidet for styrket samhandling og informasjonsdeling. Arbeidet med tiltakskort gjennomført i samarbeid med flere sektorer. Implementering påbegynt i 
november 2025. 

En-til-en oppfølging: Politiet deltar også i oppdraget om tett individuell oppfølging (én-til-én-oppfølging) som er iverksatt i utvalgte kommuner. Flere politidistrikter berørt av av kommuner 
iverksetter tiltaket. Planlagt utvidet til 10 kommuner i 2026. 

Tverrsektorielt samarbeid: POD deltar i Etatssamarbeidet for utsatte barn og unge, der 13 etater samarbeider og hvor forebygging av barne- og ungdomskriminalitet er et prioritert område. 
Pågående. DFØ evalueringsrapport lansert i desember 2025. Funn følges opp i 2026. 

Aktiv bruk av tverretatlige samarbeidsstrukturer, som politiråd, koordineringsgruppe (KOG), samordning av lokale rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak (SLT) og andre faste 
samarbeidsstrukturer i arbeidet med forebygging blant barn og unge. Pilotering av KOG koordineringsgruppe pågår i Oslo politidistrikt. 
Etablering av hurtigspor: flere distrikter er i gang med etablering av hurtigspor, og arbeidet har avhengighet til etablering av en felles elektronisk samhandlingsløsning, oppdrag pågår (ledes av 
DA). 

Strandbakkenutvalget: ekspertgruppe, som skal utrede hvilke muligheter som finnes for deling av informasjon, og foreslå modeller for samhandling og regelendringer. Politiet har bidratt til å 
belyse aktuelle problemstillinger overfor ekspertgruppen. Utredningen skal etter planen foreligge sommeren 2026.
Riksadvoketens rundskriv om konfliktråd: nytt rundskriv om overføring av saker til konfliktråd, med sikte på økt bruk av konfliktråd i egnede saker innført i slutten av 2025. Implementeringstiltak 
planlagt for 2026.
Barne- og ungdomskriminalitet som satsingsområde i fellesplanen til Riksadvokaten og Politidirektoratet. Oppfølgingen av funnene til Riksrevisjonen og Storberget-utvalget inngår i dette 
arbeidet. Sett i sammenheng med dette, samt de ovennevnte utredningene og tiltakene, vurderer riksadvokaten og Politidirektoratet det som lite hensiktsmessig å iverksette ytterligere nasjonale 
tiltak på nåværende tidspunkt. Riksadvokaten viser til at de regionale statsadvokatembetene skal gjennomføre inspeksjoner og tilsyn, og iverksette lokale tiltak overfor underliggende 
politidistrikter der dette anses nødvendig. 
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Status på oppfølging av merknader fra Riksrevisjonen

Oppfølgingsrevisjon
Riksrevisjonens oppfølgingsrevisjon mht. Angrep mot IKT-systemer i 
politi- og lensmannsetaten (2019/2020) - Dokument 3:1 (2025−2026)

Status:
Ansvarlig avdeling: BA, SA

Merknad fra Riksrevisjonen Tiltak Status T3 2025
Forenkle og klargjøre ansvars- og styringslinjer for arbeidet med informasjonssikkerhet i politiet

1) Det er fortsatt utfordringer med ansvars- og styringslinjer mellom Politidirektoratet, Politiets IT-enhet og Kripos, og dette får 
negative konsekvenser for sikkerhetsarbeidet

2) Mandatet, myndigheten og rammebetingelsene til Politiets IT-enhet er ikke tydelige nok

3) Gjentatte endringer i styringsmodell og organisering gjør det krevende for de ulike aktørene å samhandle og ha relevant 
innsikt i den digitale sikkerhetsrisikoen i etaten

Tiltakene er unntatt offentlighet / gradert Pågår

Ferdigstille og gjennomføre styringssystemet for informasjonssikkerhet i politiets enheter

1) Det er etterslep i dokumentasjonen av arbeidsmåter i Politiets IT-enhet

2) PIT jobber fortsatt med å iverksette grunnleggende sikkerhetstiltak basert på avvik som er identifisert gjennom 
sikkerhetsrevisjoner og tester, og ikke som følge av systematiske risikovurderinger

Tiltakene er unntatt offentlighet / gradert Pågår

I større grad følge anbefalinger fra blant andre Nasjonal sikkerhetsmyndighet i arbeidet med informasjonssikkerhet i politiet

1) Politiets IT-enhet har et lavt modenhetsnivå når det gjelder å følge NSMs anbefalinger (NSMs grunnprinsipper for IKT-
sikkerhet)

2) Politiets IKT-systemer er sårbare for angrep fra ondsinnede aktører

Tiltakene er unntatt offentlighet / gradert Pågår

Forbedre sikkerhetsovervåkningen av politiets infrastruktur

1) Politiets evne til å oppdage og forhindre sikkerhetsbrudd ikke blitt bedre siden 2018

2) Selv om politiet har bedre grunnlag for å oppdage sikkerhetsbrudd enn i 2018, viser tester at det er uønskede aktiviteter i den 
digitale infrastrukturen som burde vært oppdaget, og som politiets overvåkning ikke fanger opp

Tiltakene er unntatt offentlighet / gradert Pågår
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Status på oppfølging av merknader fra Riksrevisjonen

Forvaltningsrevisjon

Riksrevisjonens undersøkelse av myndighetenes innsats mot vold i nære relasjoner - 
Dokument 3:8 (2021–2022)

Status: Pågående
Ansvarlig avdeling: PFA,

Merknad fra Riksrevisjonen Tiltak Status T3 2025
1. Politidirektoratet og riksadvokaten iverksetter tiltak for å øke 
oppklaringsprosenten og sikre kort saksbehandlingstid for saker om vold i nære 
relasjoner.

Politidirektoratet og riksadvokatens Plan for bedre måloppnåelse i straffesaksbehandlingen inneholder en rekke tiltak som på sikt forventes å påvirke 
oppklaringsprosenten for saker vedrørende mishandling i nære relasjoner. Tiltakene skal styrke samarbeidet og resultatoppfølgingen.  ..Det er videre innført 
styringsindikatorer for oppklaringsprosent for mishandling i nære- og prioriterte voldssaker, og for oppfølging av brudd på besøks- og kontaktforbud knyttet 
til slike saker.  

2. Kompetansen er styrket, men politiet mangler etterforskningskapasitet. Som tidligere rapportert har flere distrikter utfordringer med høy turn-over, og  med å rekruttere til ledige etterforsknings- og påtalejuriststillinger. 
Konsekvensen er utfordringer med å bygge robuste fagmiljøer for sakstypen, noe som utgjør en risiko for fremdrift og kvalitet. 

: 3. Sørge for at Politidirektoratet får bedre oversikt over bruken og oppfølgingen av 
beskyttelsestiltak:

Politidirektoratet følger opp og har god oversikt over etatens bruk av beskyttelsestiltak. Det er ulike tiltak som er iverksatt innen bruk av voldsalarmer, bruk 
av besøksforbud, og oppfølging av brudd på besøksforbud. Pr. 31 august 2025 er det ilagt 18 dommer for kontaktforbud med elektronisk kontroll samt 256 
besøksforbud med elektronisk kontroll. Totalt 274 OVA hittil i år. Det har ikke vært reelle brudd så langt i 2025. Mobile voldsalarmer er byttet ut med nytt 
utstyr som vil gi bedre stabilitet og oppfølging. Distriktene rapporter om begrensede ressurser til oppfølging av tiltak. 

4. Sørge for at Politidirektoratet sikrer kunnskap i politidistriktene om æresrelatert 
vold, tvangsekteskap og kjønnslemlestelse 

Politidirektoratet følger opp og har god oversikt over etatens bruk av beskyttelsestiltak. 2025 ble rekordåret med hele 402 ilagte omvendt voldsalarmer 
hvorav 23 er ilagte dommer for kontaktforbud med elektronisk kontroll og 379 besøksforbud med elektronisk kontroll. Pr 31.12.25 var det 126 samtidig 
pålenkede personer. Dette krever mye av både Politiets IT-enhet, distriktene og også kriminalomsorgen, som bistår politiet blant annet overvåkningen og av- 
og pålenking for personer som skal inn eller ut av fengsel. Distriktene leverte godt i forhold til innhenting/utskifting av gamle voldsalarmer som ikke lenger 
fungerte etter 31.12.25.

5. Påse at Politidirektoratet sikrer at støttesentrene for kriminalitetsutsatte fungerer i 
tråd med forutsetningene for opprettelsen av disse

POD har mottatt evalueringsrapporten og vil vurdere de enkelte funn.


